La participation au présent appel d'offres est ouverte aux entreprises des travaux publics installées au Cameroun.

5. Financement
Les travaux objet du présent appel d’offres seront financés par le BIP MINSEP, Exercice 2025. Les montant prévisionnel des travaux est
ainsi qu’il suit : 25 000 000 (Vingt-cinq millions) francs CFA

6. Consultation du dossier d’appel d’offre
Le dossier d’Appel d’Offres peut être consulté à la commune de MokoËo.

7. Acquisition du dossier d’appel d’offres
Le Dossier d’Appel d'Offres peut être retiré dès publication du présent avis auprès du Service des Marchés de la commune de Mokolo,